
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240398 

 

1 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

Centrum pro komunitní práci střední Morava 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240398 

 

2 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 10. 12. 2024, 

evidenční číslo smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 240398 (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  
 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI: 
 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 
sídlo:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupenou:  Ing. Tomášem Kažmierským, ředitelem odboru finančních a dobrovolných 
nástrojů 

IČO:  00164801 

bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

číslo účtu:  7628001/0710 

zástupce pro věcná jednání: Daniel Hájek 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 
 

A 

 

Centrem pro komunitní práci střední Morava (pobočný spolek) 
sídlo:  Kramářova 1239/31, 750 02 Přerov 

zastoupenou:  Ing. Mgr. Roman Haken, ředitel 
IČO:  69 60 44 01 

bankovní spojení:  Komerční banka. 

číslo účtu:  27-1625380247/0100 

 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 
 

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“ 

 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240398 

 

3 

 

 

1.  ZMĚNY SMLOUVY 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se znění čl. 2 odst. 2.1. a znění čl. 8 

odst. 8.1. Smlouvy vypouští a nahrazuje novým. 
  

Stávající znění čl. 2 odst. 2.1. a znění čl. 8 odst. 8.1. Smlouvy se vypouští a nahrazuje se 
novým zněním takto: 
 

Čl. 2 odst. 2.1. Smlouvy zní nově takto: 

 

2.1 „2.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci Díla bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti 
této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo, tj. dokončit ho a předat jeho finální verzi (po 
projednání) Objednateli nejpozději do 31. prosince 2025.“ 

 

 

Čl. 8 odst. 8.1. Smlouvy zní nově takto: 

„8.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 31. prosince 2025.“ 

 

1.2. Ke změně čl. 2 odst. 2.1. a čl. 8 odst. 8.1. Smlouvy došlo z důvodu zpoždění v poskytování 
informací Zhotoviteli Objednatelem způsobené neočekávaným počtem subjektů, které projevily 
zájem o participaci na revizi MA21.  

 

1.3. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 
 

2.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění včetně 
veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění Smlouvy, 

resp. tohoto Dodatku vztahují, tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění dle odst. 2.1. tohoto článku. Podle dohody Smluvních stran uveřejnění 
tohoto Dodatku provede Objednatel. 

2.3. Tento Dodatek bude uzavřen v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tento Dodatek uzavřen 
v listinné podobě, je podepsán vlastnoručně Smluvními stranami a vyhotoven ve 3 stejnopisech, 
z nichž každý bude považován za prvopis, přičemž 2 si ponechá Objednatel a 1 vyhotovení 
obdrží Zhotovitel. Je-li tento Dodatek uzavřen elektronicky, je podepsán pomocí uznávaných 
elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

 

 

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu 
rozumějí, že je tento Dodatek projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 240398 

 

4 

 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne  

 

___________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing. Tomáš Kažmierski                                        
ředitel odboru finančních a dobrovolných                                               

nástrojů 

ZHOTOVITEL 

 

V Přerově, dne 18.06.2025 

 

___________________________________ 

Centrum pro komunitní práci střední 
Morava (pobočný spolek) 

Mgr. Ing. Roman Haken 

ředitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


